
Epost fra Dagrun F Solli 29.05.2017 
 
 

Tilbakemelding fra Skogly friluftsbarnehage i forhold til utkastet til ny plan overgang barnehage – 
skole: 
 

 "Barnehagen skal ikke gjøre barna skolemodne, men skolen som skal være modne 
for å ta imot barna som kommer", viktig for oss i barnehagen at denne holdningen 
kommer fram! 
 

 Oppfølgingsmøte oktober/ november mellom skole -  barnehage, litt seint med nov. 
og vertfall ikke noe senere 

 
 Positivt: Oversiktlig plan, med klar fordeling av arbeidsoppgaver, supert at det er 

tatt med et skjema der barna får medvirke i forhold til informasjon som gis til 
skolen. 

 
 
Mvh Dagrun 
 

 

 

Epost fra Kristine Solem 23.05.2017 
 
 
Da har vi i ledelsen på Åsly og lærerne på småtrinnet sett gjennom forslaget dere har laget.  
Veldig oversiktlige skjemaer, og mange gode rutiner. 
 
Tilbakemeldinger fra Åsly skole: 

 Vi er ikke enig i at ledelse fra skolene skal være med på foreldremøtet for alle barnehagene i 
november. Informasjonen de trenger fra oss blir gitt på foreldremøtet på våren. Da er både 
foreldre og barn i skolemodus.  

 Et av punktene på våren er at lærerne som skal ha elevene til høsten, reiser på besøk til de ulike 
skolene. Dette forstår vi fungerer greit for FH og Mælan, sikkert Stadsbygd, Leksvik og Vanvikan 
også. For vår del blir dette minst to dager midt i en travel periode. Vi synes det fungerer greit 
med møtet som lærerne ( for 1. trinn til høsten) har sammen med fadderelevene i mai. 

 
Mvh Kristine 

 
 

 

 

 



Epost fra Lise Dretvik 29.05.2017 

 
Har notert meg følgende når det gjelder planen: 
 

- Påmelding til SFO vil skje i starten av mai hvert år (jfr. Nye vedtekter som nettopp er vedtatt av 
Oppvekstutvalget). I planen står det: Informasjon/påmelding SFO og under «Når» står det april 

- Besøksdag på SFO i mai/juni: 
Det er viktig at personale fra barnehagene er med når barna skal være på SFO. Dette gjelder 
spesielt hvis alle skolestarterne skal komme på besøk. Da kan det være snakk om mellom 30 – 40 
barn og vi på SFO vil ikke ha mulighet til å ta oss godt nok av alle. Jeg foreslår at fra og med våren 
2018 er det bare de som har meldt seg på SFO, som skal være med på besøksdagen. Da får vi 
mye bedre mulighet til å bli kjent med dem, og de med oss.  

 
Lykke til videre med planarbeidet! 
 
Mvh 
Lise Dretvik 
leder Åsly skole SFO 
 

 

 

 

01.06.2017 Epost fra juni Fembøringen barnehage 

 
Vi synes dette var en god og oversiktlig plan. Positivt at det blir egen SFO dag med leder for SFo. På 
skjema: «Informasjon før skolestart» står det at det skal være underskrift av styrer, vi synes det skal 
stå avdelingsleder. 
 
Mvh. 
Tove Anita 
 

Hei, vi i Leksvik barnehage er godt fornøyd med planen! Supert at SFO nå er med!  
 
Mvh Heidi 

 

 

 

 

 



06.06.2017 Epost - Tilbakemelding fra Vanvikan skole 

Her kommer en tilbakemelding fra Vanvikan skole angående høringsutkast for overgangen barnehage – 
skole. 

Planen ser bra ut – har bare noen spørsmål.  

Vi ser at det er lagt opp til to foreldremøter i barnehagen på høsten for skolestartere. Dette har vært ett 
møte tidligere – men dette må barnehagene drøfte. På foreldremøtet hvor skolen har vært representert 
har skolen stilt med trinnsleder. Trinnsleder kan også informere om SFO – og kanskje ikke nødvendig at 
SFO-leder stiller her. Vi ser det som viktigere at SFO-leder stiller på foreldremøte til våren da skolestart 
og SFO virkelig nærmer seg.  

Skal leseveileder orientere om språk og lesing krever dette at leseveileder er på plass. Vi har ikke det i 
dag. 

Hva gjelder faddere har vi god erfaring med å vente med å fordele faddere/faddergrupper til vi kjenner 
barna. Men vi ser positivt på f.eks en turdag der skolestarterne og fadderene blir kjent med hverandre. å 
Vi ser også positivt på en SFO-dag på skolen der bare skolestarterne får boltre seg på SFO.  

Vi stiller spørsmål ved oppfølgingsmøte som er tenkt på høsten. Her manglet det info om hva.. 

 

Vennlig hilsen fra Vanvikan skole 

v/trinnsleder småtrinn – Randi Myren Maråk  


